
UCHWAŁA NR XLI/364/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie powierzenia spółce komunalnej Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Ostrowi Mazowieckiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zadania własnego 

Miasta Ostrów Mazowiecka dotyczącego prowadzenia stacjonarnego Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z  późn. zm.), art.3 
ust. 1, art. 3 ust. 2 pkt 1, 5, 6 i 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 2, 
art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powierza się spółce komunalnej prowadzącej działalność pod nazwą Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  07-300 Ostrów 
Mazowiecka, ul. Bolesława Prusa 66, zadanie własne Miasta Ostrów Mazowiecka w zakresie 
prowadzenia stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (zwanego dalej 
jako „PSZOK”) na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, ma charakter usług publicznych świadczonych 
w ogólnym interesie gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, w ramach podstawowej działalności prowadzonej przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na czas nieokreślony. 

§ 2.  

Szczegółowy sposób i warunki wykonywania zadania, o którym mowa w § 1 określi umowa 
wykonawcza zawarta pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka a Zakładem Gospodarki Komunalnej 
w Ostrowi Mazowieckiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76628238-C8C2-4E70-8FD2-F59E9DDDCDEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


